低限度為下列所述較高者： (i) 賦予認購權當日公司股份在聯交所每日交投表所列的收市價；及 (ii)

賦予認購權前五個交易日公司股份在聯交所每日交投表所列的平均收市價。認購權行使的有效期間
由董事於賦予認購權之前決定，惟所賦予認購權須於由賦予當日起計最少持有一年或最多不超過十
年內行使。

認股權之變動： 2003 2002
認股權數目 認股權數目

於四月一日 92,000 1,034,000
已行使（附註  a） (92,000) (842,000)
已失效 – (100,000)

於三月三十一日（附註  b） – 92,000

附註：
a) 本年內共有為數可認購九萬二千股每股面值港幣0.50元的普通股之認股權被行使，其認購價為每股港幣5.50元。
b) 於二○○三年三月三十一日並沒有尚未行使的認股權及於結算日後並沒有股份根據該股份認購權計劃被配發及發行。

25.儲備
股本 投資物業 投資 其它

股本溢價賬 贖回儲備 重估儲備 重估儲備 資本儲備 盈餘儲備 總額
港幣百萬元 港幣百萬元 港幣百萬元 港幣百萬元 港幣百萬元 港幣百萬元 港幣百萬元

a) 集團
公司及附屬公司
二○○二年四月一日結存 1,913.1 19.5 1.9 (264.0) 134.1 8,111.0 9,915.6